
Datum:
Ort:
Veranstalter:
Ausrichter:
Leitung:

21.06.2015
Wiener Neustadt (Minigolf)
BGSCWiener Neustadt
BGSCWiener Neustadt
Fessl Christian

Schulerinnen
Juniorinnen
Seniorinnen
Seniorinnen 1
Seniorinnen 2
Damen

Schuler
Junioren
Senioren
Senioren 1
Senioren 2
Herren

Gesamtteilnehmer Einzel: 26 Mannschaften: 4

Teilnehmende Bundeslander: 2
NO (25) WI (1)

Teilnehmende Vereine: 7
BAC (5) BADV (2) LEOB (6) MGCWN (10) UBGCB (1) VOES (1) WAT21 (1)

Teilnehmende Nationen: 1
AUT (26)

Schiedsgericht: Draxler Peter (Vorsitz)
Fessl Harald

NO
NO

Der BGSCWiener Neustadt bedankt sich bei allen Teilnehmern fOr Ihr Kommen und freut sich auf ein
Wiedersehen.



Teilnehmende Vereine: 7

BAC (5) BACZV Minigolf

LEOB(6) BGSCLeobersdorf

UBGCB(1) UBGCBaden

WAT21 (1) : Wiener ASKOTeam 21

BADV (2)

MGCWN(1

VOES (1)

Teilnehmende Bundeslander: 2

NO (25) WI (1)

Teilnehmende Nationen: 1

AUT (26)

MGCBad Voslau

BGSCWiener Neustadt

1. MGCVosendorf



Kategorie: Senioren 2

Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt

1 Kramer Gerhard 171 BAC NO M2 30 29 28 87 2 29,000

2 "DOrhamer Alois 265 LEOB NO M2 39 36 33 108 6 36,000

3 Baier Rudolf Walter 811 LEOB NO M2 43 34 35 112 9 37,333

4 Hronek Harald 1623 MGCWN NO M2 36 36 45 117 9 39,000

5 Eidler Ernst 580 VOES NO M2 38 37 43 118 6 39,333

Kategorie: Seniorinnen 1

Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt

1 Reilander Eva 248 BADV NO Wi 37 33 31 101 6 33,667

2 Nowitsch Ingrid 183 LEOB NO W2 34 37 41 112 7 37,333

3 Wirth Hildegard 701 LEOB NO Wi 36 35 42 113 7 37,667

4 Kladler Beate 323 BAC NO Wi 47 46 51 144 5 48,000

Kategorie: Senioren 1

Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt

1 Abraham Wilhelm 89 UBGCB NO Ml 28 31 33 92 5 30,667

2 Draxler Peter 37 BADV NO Ml 27 36 30 93 9 31,000

3 Wallner Gerald 1912 WAT21 WI Ml 33 30 31 94 3 31,333

4 Stampf Alfred 684 LEOB NO Ml 34 38 32 104 6 34,667

5 FesSI Harald 266 MGCWN NO 'Ml 36 36 37 109 1 36,333

6 Kladler Werner 308 .BAC NO Ml 39 40 38 117 2 39,000

7 Eder Franz 262 MGCWN NO Ml 44 43 42 129 2 43,000

Kategorie: Damen

Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt

1 Reissner Lisa-Kathrina 923 MGCWN NO WJ 38 37 34 109 4 36,333

2 Holderl Julia 778 BAC NO WJ 54 35 35 124 19 41,333

3 Mareich Klaudia 1848 MGCWN NO DA 46 49 41 136 8 45,333

4 GrOneis Melanie-Johanna 694 MGCWN NO WK 46 44 53 143 9 47,667



Kategorie: Herren

Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt

1 Feuchtl Kevin 257 BAC NO HE 32 30 31 93 2 31,000
2 Fessl Christian 1804 MGCWN NO HE 32 33 33 98 1 32,667
3 Werner Hans Peter 687 LEOB NO HE 31 35 35 101 4 33,667
4 Gattarosa Karl 1237 MGCWN NO HE 31 38 34 103 7 34,333
5 Punkl Werner 533 MGCWN NO HE 50 35 34 119 16 39,667
6 Hofmann Dieter 287 MGCWN NO HE 50 47 47 144 3 48,000



Pokalturnier Preis von WIENER NEUSTADT ** Wiener Neustadt ** 21.06.2015

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe Schnitt

1 BACZV Minigolf 155 134 132 421 35,083

Kramer Gerhard 171 M2 30 29 28

Kladler Werner 308 M1 39 40 38

Holderl Julia 778 WJ 54 35 35

Feuchtl Kevin 257 HE 32 30 31

E: Kladler Beate 323 W1 0 0 0

2 BGSCWiener Neustadt 149 142 138 429 35,750

Fessl Harald 266 M1 36 36 37

Gattarosa Karl 1237 HE 31 38 34

Fessl Christian 1804 HE 32 33 33

Punkl Werner 533 HE 50 35 34

3 BGSCLeobersdorf 140 143 151 434 36,167

DOrhamer Alois 265 M2 39 36 33

Wirth Hildegard 701 W1 36 35 42

Nowitsch Ingrid 183 W2 34 37 41

Werner Hans Peter 687 HE 31 35 35

E: Baier Rudolf Walter 811 M2 0 0 0

4 BGSCWiener Neustadt 1 164 165 162 491 40,917

Hronek Harald 1623 M2 36 36 45

Eder Franz 262 M1 44 43 42

Mareich Klaudia 1848 DA 46 49 41

Reissner Lisa-Kathrina 923 WJ 38 37 34


